Nº: Descuento                  % 0.000,00

04/08/2023FECHA VENCIMIENTO C.A.E. : 0,00 0.00Descuento                  %
 25931.05IVA 21 %

PER IIBB PERCEP IIBB PBA 0.90% 1111.33
4087.23PER IIBB PERCEP IIBB MISIONES 3,31%
168.30PERCEP IIBB TUCUMAN 0.1363

154.779,08ARSTotal :

PESOSSON Ciento cincuenta y cuatro mil setecientos setenta y nueve con ocho Centavos

Orientacion al Consumidor Provincia de Buenos Aires 0-800-222-9042